
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
19:30 A  Auerswalde R

I II III IV V VI Punkte
10 2 33 4 16 14

23

╳

13
1
14

4
16

5
18

9
21

12
23

Auszeit

18:20
21:23

Ende
19:55 B  Reichenbrand S

I II III IV V VI Punkte
20 33 1 55 11 13

25

1
14

2
15

5
17

7
21

11
23

12
25

Auszeit

7:9
23:22

S
A
T
Z

2

Start
19:58 B  Reichenbrand R

I II III IV V VI Punkte
13 20 33 2 55 11

25

╳

8
2
10

3
11

4
22

5
24

6
25 Auszeit

Ende
20:16 A  Auerswalde S

I II III IV V VI Punkte
11 2 33 4 16 14

1112
8:17

0
6

1
7

2
8

3
9

4
11

5 Auszeit

6:10
8:15

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

3. BFS-Stadtliga Männer
gemischt

A  SV Wacker Auerswalde vs. Eiche Reichenbrand B
Spiel 15 01.11.2023 19:30 Uhr

Oberschule Lichtenau
09244 Lichtenau

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

A  Auerswalde 11/12
1 Wien, Stefanie
2 Fischer, David X
4 Arnold, Stephan X
7 Muhl, Konrad

10 Wiesner, Kay-Stefan X
11 Chantré, Nick-Helmut X
12 Albrecht, Lukas X
14 Seelent, Elia X
16 ★ Biehler, Philipp X
31 Berger, Bastian X
33 Steinkohl, Florian X
A  Libero
31 Berger, Bastian X
A  Offizielle
T Eichler, Diana

C

B  Reichenbrand 10/12

1 Seitenglanz, Andy X
2 Berger, Julia X
4 Merker, Heiko
7 Beckmann, Kathrin

10 Große, Allyn
11 Oehme, Arnd X
13 Kretschmann, Robert X
20 Wieland, David X
33 Kynast, Fanny X
55 ★ Krause, Marcel X

B  Libero

B  Offizielle

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

Bemerkungen
Reichenbrand Spieler 1 wurde mit Spieler 2 vertauscht. Kapitäne wurden in Kenntnis 
gesetzt.

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
A  Auerswalde Reichenbrand B

A W G P Satz Dauer P G W A
2 0 0 23 1 25 25 1 0 2
2 1 0 11 2 18 25 1 0 0

3
4 1 0 34 43 50 2 0 2
Start: 19:30 Ende: 20:16 Dauer: 0:46

Sieger: Eiche Reichenbrand

Schiedsgericht Linienrichter
1 Lüdecke, Lukas 1
2 Wünsch, Jannik 2

Schr. Lippmann, Martin
Assist. Stöckel, Franklin

Dokument erstellt: 01.11.2023 20:23 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.4
https://www.sams-score.de


