

3. BFS-Stadtliga Männer

gemischt

(A) SV Wacker Auerswalde vs. Eiche Reichenbrand (B)

Spiel 15

01.11.2023 19:30 Uhr

Oberschule Lichtenau 09244 Lichtenau



			S Start 19:30			A Auerswalde			R	Ende 19:55		B Reichenbrand				S	
		ufschlagfolge	A	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
βL	Startaufstellung		ĮŤ.	10	2	33	4	16	14		20	33	1	55	11	13	
ufstellun		Spielernr.	Ŀ							23							25
Aufst	Auswechsel- spieler	Spielstand															
		4 5	4														
		1. 5. 2. 6.	1	X 13		4 16		9 21	12 23	Auszeit	1 14	2 15	5 17	7 21	11 23	12 25	Auszeit
	Aufschlag- runden	3. 7. 4. 8.		13	14	10	10		ی	18:20 21:23	_	15	1		20	<u> </u>	7:9 23:22

S		art :58	B Reichenbrand				R		ide :16	(s			
Α	-	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
Ŧ	13	20	33	2	55	11		11	2	33	4	16	14	
<u> </u>							25						12	111
Z													8:17	
2	X 8	2 10	3 11		5 24	6 25	Auszeit	0 6	1 7	2 8	3 9	4 ①	5	Auszeit
									-					6:10 8:15

Г		Aufs	schlagfolge	S	ı	II	Ш	IV	V	VI	Punkte	I	П	Ш	IV	V	VI	Punkte	I	П	Ш	IV	V	VI	Punkte
5	;	Startaufstellung																							
틞	Auswechsel- spieler		Spielernr.																						
Aufstellung		-	Spielstand	Z																					
	Aufschlag runde	1 3		3							Auszeit							Auszeit							Auszeit
		4	l. 8.																						

	(A)) Auerswalde	11/12	B) Reichenbrand	10/12					
	1	Wien, Stefanie		۳	recicionalia	10/12					
	2	Fischer, David	Х	1	Seitenglanz, Andy	Х					
	4	Arnold, Stephan	Х	2	Berger, Julia	Х					
	7	Muhl, Konrad		4	Merker, Heiko						
	10	Wiesner, Kay-Stefan	Х	7	Beckmann, Kathrin						
	11	Chantré, Nick-Helmut	Х	10	Große, Allyn						
	12	Albrecht, Lukas	Х	11	Oehme, Arnd	Х					
	14	Seelent, Elia	Х	13	Kretschmann, Robert	Х					
	16	© ★ Biehler, Philipp	Х	20	Wieland, David	Х					
	31	Berger, Bastian	Х	33	Kynast, Fanny	Х					
	33	Steinkohl, Florian	Х	55	© ★ Krause, Marcel	Х					
(A) Libero		B	(B) Libero						
A	31	Berger, Bastian	Х	Libero .							
2	(A)) Offizielle		R	Offizielle						

Sanktionen

V B H D A/B Satz Spielstand

BemerkungenReichenbrand Spieler 1 wurde mit Spieler 2 vertauscht. Kapitäne wurden in Kenntnis gesetzt.

l		(A)	Αu	ersw	alde	Reich	enbr	an	d (I	3)	(A)) Libero
	Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α	31	Berger, Bastian
	2	0	0	23	1	25	25	1	0	2	(A)) Offizielle
	2	1	0	11	2	18	25	1	0	0	T	Eichler, Diana
ı					3							L.
	4	1	0	34		43	50	2	0	2		
	S	tart	: 19	9:30	Ende:	20:16	20:16 Dauer: 0:46					
	Sie	ege	r: E	Eiche	Reich	enbrand 2:0						

Ergebnisse

	Schiedsgericht	Linienrichter					
1	Lüdecke, Lukas		1				
2	Wünsch, Jannik		2				
			Schr.	Lippmann, Martin			

Assist. Stöckel, Franklin

Dokument erstellt: 01.11.2023 20:23 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.4 https://www.sams-score.de

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung ★: MVP